
 

 

 

 

 

У К Р А Ї Н А 
 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

восьма сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я  

 

22 квітня 2016 року                                                                                 № 1 

 

 

Про внесення змін до рішення сесії Пологівської  
міської ради від 28 квітня 2011 року № 10 «Про  

доповнення переліку об’єктів комунальної 
власності міста Пологи» 

 

 

 

             Розглянувши листа КУП «Житло-Сервіс» Пологівської міської ради 
(директор Луценко Олександр Вікторович) від 13.04.2016 № 538, керуючись 

ст.60  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   Пологівська  
міська  рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 

             1. Внести зміни до рішення сесії Пологівської міської ради від 28 
квітня 2011 року № 10 «Про доповнення переліку об’єктів комунальної 
власності міста Пологи» виклавши додаток 1 в новій редакції. 
 

 

 

 

 

Міський  голова                                                                      Ю.А.Коноваленко 


